別記第１号様式

                                                平成  年  月  日

 越知町長  殿

                                集落、団体名

                                代 表 者 名                    ㊞

越知町地域づくり事業補助金交付申請書

 平成  年度において、下記の事業を実施したいので、越知町地域づくり事業補助金交付要綱により、

補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

目的

内容

１、補助事業

の目的及

び内容

２、補 助 金

申請の額

円

３、算出基礎

４、添付書類 ①収支予算書

②備品、消耗品等の購入については、見積書（予定価格が１０万円を超える

ものについては、２人以上の見積書）